

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Oposaketak eta lehiaketak

SEGURTASUN SAILA

1275

AGINDUA, 2023ko otsailaren 24koa, Jaurlaritzako lehenengo lehendakariorde eta Segurtasuneko sailburuarena, 2022ko abenduaren 5eko Aginduan dauden huts materialak zuzentzen dituen. Agindu horren bidez, Euskal Autonomia Erkidegoko Segurtasun Administrazioko zerbitzu laguntzaileetako lan-kontratudunen enplegu publikoa finkatzeko salbuespenezko prozesuen deialdia egiten da, eta prozesu horiek arautuko dituzten oinarri espezifikoak onartzen dira.

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkaria arautzen duen abenduaren 23ko 217/2008 Dekretuaren 18.2.c) artikulua ezartzen duenez, argitaratzeko bidalitako testuan dauden hutsak edo omisioak maila bereko xedapen baten bidez zuzenduko dira, baldin eta nabarmenak ez badira eta horiek zuzentzeak dokumentuaren edukia edo esanahia benetan edo itxuraz aldatzen badu.

Era horretako hutsak atzeman dira Jaurlaritzako lehenengo lehendakariorde eta Segurtasuneko sailburuaren 2022ko abenduaren 5eko Aginduan (2022ko abenduaren 30eko Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkaria, 249. zk.), zeinaren bidez Euskal Autonomia Erkidegoko Segurtasun Administrazioko zerbitzu laguntzaileetako lan-kontratudunen enplegu publikoa finkatzeko salbuespenezko prozesuen deialdia egiten baita eta prozesu horiek arautuko dituzten oinarri espezifikoak onartzen baitira. Hori dela eta, hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Jaurlaritzako lehenengo lehendakariorde eta Segurtasuneko sailburuaren 2022ko abenduaren 5eko Agindua zuzentzea, Euskal Autonomia Erkidegoko Segurtasun Administrazioko zerbitzu laguntzaileetako lan-kontratudunen enplegu publikoa finkatzeko salbuespenezko prozesuetarako deialdia egiten baita eta prozesu horiek arautuko dituzten oinarri espezifikoak onartzen baitira.

2022/5779 (334/1) orrialdean, zioen azalpeneko 3. paragrafoan,

hau dio:

«Segurtasun sailburuaren 2022ko abenduaren 23ko Aginduaren bidez Euskal Autonomia Erkidegoko Segurtasun Administrazioko zerbitzuetako lan-kontratudun langileentzako gordetako lanpostuen enplegua finkatzeko prozesuak arautu behar dituzten oinarri orokorrak onartzen dira, eta haren 1.2 oinarrian ezartzen da hautaketa-prozesuaren berezitasunak arautuko direla dagozkien lanpostuen oinarri espezifikoetan, eta bertan horien beharrezko edukia ezarriko dela.»

baina hau esan behar du:

«Jaurlaritzako lehenengo lehendakariorde eta Segurtasuneko sailburuaren 2022ko abenduaren 5eko Aginduaren bidez Euskal Autonomia Erkidegoko Segurtasun Administrazioko zerbitzu laguntzaileetako enplegu publikoa finkatzeko salbuespenezko prozesuak arautuko dituzten oinarri orokorrak onartzen dira, eta haren 1.2 oinarrian ezartzen da hautaketa-prozesuaren berezitasunak arautuko direla dagozkien lanpostuen oinarri espezifikoetan, eta bertan horien beharrezko edukia ezarriko dela.»

2022/5779 (334/3) orrialdean, ebazpen-zatian,

hau dio:

Kodea	Lanpostua	Plazak, guztira	Taldea	Eranskina
3299	Elektrikaria	2	III	LXXIX

baina hau esan behar du:

Kodea	Lanpostua	Plazak, guztira	Taldea	Eranskina
3299	Elektrikaria	2	IV	LXXIX

hau dio:

Kodea	Lanpostua	Plazak, guztira	Taldea	Eranskina
3300	Iturgina	2	III	LXXX

baina hau esan behar du:

Kodea	Lanpostua	Plazak, guztira	Taldea	Eranskina
3300	Iturgina	2	IV	LXXX

hau dio:

Kodea	Lanpostua	Plazak, guztira	Taldea	Eranskina
3308	Ibilgailuen mekanikaria	24	III	LXXXII

baina hau esan behar du:

Kodea	Lanpostua	Plazak, guztira	Taldea	Eranskina
3308	Ibilgailuen mekanikaria	24	IV	LXXXII

2022/5779 (334/4) orrialdean, ebazpen-zatian,

hau dio:

Kodea	Lanpostua	Plazak, guztira	Taldea	Eranskina
3315	Langilea B	18	V	CII

baina hau esan behar du:

Kodea	Lanpostua	Plazak, guztira	Taldea	Eranskina
3315	Langilea B	18	V	CIII

2022/5779 (334/4) orrialdean, ebazpen-zatiaren 1. artikuluan,

hau dio:

«Agindu honetan deitzen diren hautaketa-prozesuak Segurtasun sailburuak 2022ko abenduaren 23ko Aginduan aurreikusi zuenaren arabera arautuko dira, zeinetan onartu baitziren Euskal Autonomia Erkidegoko Segurtasun Administrazioako zerbitzu laguntzaileetako lan-kontratudun langileentzat gordetako lanpostuetan enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuen oinarri orokorrak.»

baina hau esan behar du:

«Agindu honetan deitzen diren hautaketa-prozesuak Jaurlaritzako lehenengo lehendakariorde eta Segurtasuneko sailburuak 2022ko abenduaren 5eko Aginduan aurreikusi zuenaren arabera arautuko dira, zeinean onartu baitziren Euskal Autonomia Erkidegoko Segurtasun Administrazioako zerbitzu laguntzaileetako enplegu publikoa finkatzeko salbuespenezko prozesuak arautuko dituzten oinarri orokorrak.»

2022/5779 (334/4) orrialdean, azken xedapenean,

hau dio:

«Agindu honek amaiera ematen dio administrazio-bideari, eta, beronen aurka, interesdunek aukerako berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango diote Segurtasuneko sailburuari, hilabeteko epean, agindua argitaratu eta hurrengo egunetik hasita; edo, bestela, zuzenean, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa, bi hileko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita, betiere bat etorritz Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen 2015eko urriaren 1eko 39/2015 Legean eta Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen 1998ko uztailaren 13ko 29/1998 Legean xedatutakoarekin.»

baina hau esan behar du:

«Agindu honek amaiera ematen dio administrazio-bideari, eta, beronen aurka, interesdunek aukerako berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango diote Jaurlaritzako lehenengo lehendakariorde eta Segurtasuneko sailburuari, hilabeteko epean, agindua argitaratu eta hurrengo egunetik hasita; edo, bestela, zuzenean, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa, bi hileko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita, betiere bat etorritz Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen 2015eko urriaren 1eko 39/2015 Legean eta Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen 1998ko uztailaren 13ko 29/1998 Legean xedatutakoarekin.»

2022/5779 (334/6) orrialdean, I. eranskineko 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Filologiako lizentzia / Euskal Filologiako espezialitatea edo lizentzia baliokidearen (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/9) orrialdean, II. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniaritza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Zuzenbideko lizentzia (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/12) orrialdean, III. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniaritza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Zuzenbideko lizentzia (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/15) orrialdean, IV. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniaritza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Soziologiako eta Zientzia Politikoetako lizentzia edo Psikologiako lizentzia edo lizentzia baliokidearen (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/18) orrialdean, V. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Zuzenbideko lizentzia (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/21) orrialdean, VI. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Psikologiako lizentzia edo lizentzia baliokidearen (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/24) orrialdean, VII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Soziologiako eta Zientzia Politikoetako lizentzia edo lizentzia baliokidearen (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/27) orrialdean, VIII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Medikuntza eta Kirurgiako lizentzia (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/30) orrialdean, IX. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, goi-mailako ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/33) orrialdean, X. eranskinaren 4. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, goi-mailako ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/36) orrialdean, XI. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Heziketa Fisikoko eta Kiroleko lizentzia edo lizentzia baliokidearen (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/39) orrialdean, XII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniaritza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Zuzenbideko lizentzia (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/42) orrialdean, XIII. eranskinaren 4. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniaritza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Heziketa Fisikoko lizentzia edo lizentzia baliokidearen (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/45) orrialdean, XIV. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniaritza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Filologiako lizentzia / Euskal Filologiako espezialitatea edo lizentzia baliokidearen (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/48) orrialdean, XV. eranskinaren 4. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Zuzenbideko lizentzia (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/52) orrialdean, XVI. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Ekonomiako lizentzia edo lizentzia baliokidearen (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/55) orrialdean, XVII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna arkitektura, goi-mailako ingeniari-tza/ ingeniari-tza industrialeko atalaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/59) orrialdean, XVIII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, goi-mailako ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/62) orrialdean, XIX. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna arkitektura edo goi-mailako ingeniari-tzaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/66) orrialdean, XX. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna goi-mailako ingeniari-tzaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/69) orrialdean, XXI. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna goi-mailako ingeniari-tza / ingeniari-tza industrialeko atalaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/72) orrialdean, XXII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Zuzenbideko lizentzia (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/75) orrialdean, XXIII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Ekonomiako lizentzia edo lizentzia baliokidearen (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/78) orrialdean, XXIV. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Ingeniari-tza Informatikoaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/82) orrialdean, XXV. eranskinaren 3. c) apartatuan,

2023ko martxoaren 10a, ostirala

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniaritza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Ingeniaritza Informatikoaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/86) orrialdean, XXVI. eranskinaren 4. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniaritza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Medikuntza eta Kirurgiako lizentzia (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/89) orrialdean, XXVII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniaritza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Ingeniaritza Informatikoaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/92) orrialdean, XXVIII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniaritza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Filosofiako eta Letretako lizentzia / Historiako espezialitatea edo lizentzia baliokidearen (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/95) orrialdean, XXIX. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Ingeniaritza Informatikoaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/98) orrialdean, XXX. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna goi-mailako ingeniari-tza / ingeniari-tza industrialeko atalaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/102) orrialdean, XXXI. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/105) orrialdean, XXXII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/109) orrialdean, XXXIII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/113) orrialdean, XXXIV. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/117) orrialdean, XXXV. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.»

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Filologiako lizentzia / Euskal Filologiako espezialitatearen (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.»

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/120) orrialdean, XXXVI. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.»

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Fhzf lizentzia/ Psikologiako atala edo Zientzia Politikoetako eta Soziologiako lizentzia edo lizentzia baliokidea edo Industria Antolakuntzaren Ingeniaritzaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/124) orrialdean, XXXVII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Ingeniaritza Informatikoaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/128) orrialdean, XXXVIII. eranskinaren 4. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Zuzenbideko lizentzia (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/132) orrialdean, XXXIX. eranskinaren 4. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, goi-mailako ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/135) orrialdean, XL. eranskinaren 4. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, goi-mailako ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/138) orrialdean, XLI. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna goi-mailako ingeniari-tza (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/142) orrialdean, XLII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Zuzenbideko lizentzia (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/145) orrialdean, XLIII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, goi-mailako ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/148) orrialdean, XLIV. eranskinaren 4. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, goi-mailako ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/152) orrialdean, XLV. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Zuzenbideko lizentzia (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/155) orrialdean, XLVI. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Psikologiako lizentzia edo lizentzia baliokidearen (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/158) orrialdean, XLVII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, goi-mailako ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/161) orrialdean, XLVIII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna arkitektura (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/164) orrialdean, XLIX. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Zuzenbideko lizentzia (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/167) orrialdean, L. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, goi-mailako ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/170) orrialdean, LI. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Zuzenbideko lizentzia (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/173) orrialdean, LII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, goi-mailako ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/177) orrialdean, LIII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Zuzenbideko lizentzia (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/180) orrialdean, LIV. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Filologiako lizentzia / Euskal Filologiako espezialitatea edo lizentzia baliokidearen (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/183) orrialdean, LV. eranskinaren 4. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, goi-mailako ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/186) orrialdean, LVI. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna goi-mailako ingeniari-tza / industria-ingeniari-tzako ata-laren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/189) orrialdean, LVII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna Zuzenbideko lizentzia (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/192) orrialdean, LVIII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, goi-mailako ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/195) orrialdean, LIX. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, goi-mailako ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/198) orrialdean, LX. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna goi-mailako ingeniari-tza (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/201) orrialdean, LXI. eranskinaren 4. c) apartatuan,

hau dio:

«Lizentzia, gradu, ingeniari-tza, arkitekturako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 8 puntu titulu bakoitzeko.

Doktorea, ingeniari-tza tekniko, unibertsitateko diplomatura, arkitektura teknikoko titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 6 puntu titulu bakoitzeko.

Unibertsitate-masterreko titulu bat egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lizentzia, gradu, ingeniari-tza, arkitekturako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 8 puntu titulu bakoitzeko.

Doktore, ingeniari-tza tekniko, unibertsitateko diploma, arkitektura teknikoko titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 6 puntu titulu bakoitzeko.

Unibertsitate-masterreko titulu bat egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/204) orrialdean, LXII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

2023ko martxoaren 10a, ostirala

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna goi-mailako ingeniari-tza (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/207) orrialdean, LXIII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna goi-mailako ingeniari-tza / industriako atalaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/210) orrialdean, LXIV. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, goi-mailako ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/213) orrialdean, LXV. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna goi-mailako ingeniari-tza edo arkitektura (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/216) orrialdean, LXVI. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna goi-mailako ingeniari-tza (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/219) orrialdean, LXVII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna goi-mailako ingeniari-tza (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/222) orrialdean, LXVIII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna goi-mailako ingeniari-tza (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2023ko martxoaren 10a, ostirala

2022/5779 (334/225) orrialdean, LXIX. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, goi-mailako ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/228) orrialdean, LXX. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna lizentzia, ingeniari-tza edo arkitekturaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lanpostura sartzeko titulazio betekizuna goi-mailako ingeniari-tza/ industriako atalaren (GHKEE 3) bidez egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/231) orrialdean, LXXI. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/234) orrialdean, LXXII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/237) orrialdean, LXXIII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/240) orrialdean, LXXIV. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/243) orrialdean, LXXV. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/246) orrialdean, LXXVI. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/249) orrialdean, LXXVII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/253) orrialdean, LXXVIII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/255) orrialdean, LXXIX. eranskinaren 3. a) apartatuan,

hau dio:

«Esperientzia orokortzat hartzen dira III. titulazio-taldeko lanpostuetan jarduteagatik –batxilergoa, goi-mailako LH edo baliokidea– emandako zerbitzuak, edozein administrazio publikotan emandakoak –Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren erakunde autonomoak barne– eta erakunde autonomoetan edo zuzenbide pribatuko erakunde publikoetan emandakoak, alde batera utzita funtzionario harremana edo lan-kontratuko harremana den.»

baina hau esan behar du:

«Esperientzia orokortzat hartzen dira IV. titulazio-taldeko lanpostuetan jarduteagatik –eskola-gratuak, LH I edo baliokidea– emandako zerbitzuak, edozein administrazio publikotan emandakoak –Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren erakunde autonomoak barne– eta erakunde autonomoetan edo zuzenbide pribatuko erakunde publikoetan emandakoak, alde batera utzita funtzionario harremana edo lan-kontratuko harremana den.»

2022/5779 (334/256) orrialdean, LXXIX. eranskinaren 3. b) apartatuan,

hau dio:

«Deitutakoa ez den III. titulazio-taldeko lanpostuetan: 0,12 puntu lan egindako hilabete bakoitzeko; gehienez ere 20 puntu lortu ahal izango dira.»

baina hau esan behar du:

«Deitutakoa ez den IV. kalifikazio-taldeko lanpostuetan: 0,12 puntu lan egindako hilabete bakoitzeko; gehienez ere 20 puntu lortu ahal izango dira.»

2022/5779 (334/258) orrialdean, LXXX. eranskinaren 3. a) apartatuan,

hau dio:

«Esperientzia orokortzat hartzen dira III. titulazio-taldeko lanpostuetan jarduteagatik –batxilergoa, goi-mailako LH edo baliokidea– emandako zerbitzuak, edozein administrazio publikotan emandakoak –Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren erakunde autonomoak barne– eta erakunde autonomoetan edo zuzenbide pribatuko erakunde publikoetan emandakoak, alde batera utzita funtzionario harremana edo lan-kontratuko harremana den.»

baina hau esan behar du:

«Esperientzia orokortzat hartzen dira IV. titulazio-taldeko lanpostuetan jarduteagatik –eskola-gra-
duatua, LH I edo baliokidea– emandako zerbitzuak, edozein administrazio publikotan emandakoak
–Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren erakunde autonomoak barne–
eta erakunde autonomoetan edo zuzenbide pribatuko erakunde publikoetan emandakoak, alde
batera utzita funtzionario harremana edo lan-kontratuko harremana den.»

2022/5779 (334/259) orrialdean, LXXX. eranskinaren 3. b) apartatuan,

hau dio:

«Deitutakoa ez den III. titulazio-taldeko lanpostuetan: 0,12 puntu lan egindako hilabete bakoit-
zeko; gehienez ere 20 puntu lortu ahal izango dira.»

baina hau esan behar du:

«Deitutakoa ez den IV. kalifikazio-taldeko lanpostuetan: 0,12 puntu lan egindako hilabete bakoit-
zeko; gehienez ere 20 puntu lortu ahal izango dira.»

2022/5779 (334/263) orrialdean, LXXXI. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu
bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2
puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/265) orrialdean, LXXXII. eranskinaren 3 apartatuan,

hau dio:

«B1 gidabaimena.»

baina hau esan behar du:

«B1 edo B gidabaimena.»

2022/5779 (334/265) orrialdean, LXXXII. eranskinaren 4. a) apartatuan,

hau dio:

«Esperientzia orokortzat hartzen dira III. titulazio-taldeko lanpostuetan jarduteagatik –batxi-
lergoa, goi-mailako LH edo baliokidea– emandako zerbitzuak, edozein administrazio publikotan
emandakoak –Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren erakunde auto-
nomoak barne– eta erakunde autonomoetan edo zuzenbide pribatuko erakunde publikoetan
emandakoak, alde batera utzita funtzionario harremana edo lan-kontratuko harremana den.»

baina hau esan behar du:

«Esperientzia orokortzat hartzen dira IV. titulazio-taldeko lanpostuetan jarduteagatik –eskola-gra-
duatua, LH I edo baliokidea– emandako zerbitzuak, edozein administrazio publikotan emandakoak
–Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorra eta haren erakunde autonomoak barne–
eta erakunde autonomoetan edo zuzenbide pribatuko erakunde publikoetan emandakoak, alde
batera utzita funtzionario harremana edo lan-kontratuko harremana den.»

2022/5779 (334/266) orrialdean, LXXXII. eranskinaren 4. b) apartatuan,

hau dio:

«Deitutakoa ez den III. titulazio-taldeko lanpostuetan: 0,12 puntu lan egindako hilabete bakoitzeko; gehienez ere 20 puntu lortu ahal izango dira.»

baina hau esan behar du:

«Deitutakoa ez den IV. kalifikazio-taldeko lanpostuetan: 0,12 puntu lan egindako hilabete bakoitzeko; gehienez ere 20 puntu lortu ahal izango dira.»

2022/5779 (334/268) orrialdean, LXXXIII. eranskinaren 3. apartatuan,

hau dio:

«B1 gidabaimena.»

baina hau esan behar du:

«B1 edo B gidabaimena.»

2022/5779 (334/269) orrialdean, LXXXIII. eranskinaren 4. c) apartatuan,

hau dio:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/272) orrialdean, LXXXIV. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/275) orrialdean, LXXXV. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/278) orrialdean, LXXXVI. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/281) orrialdean, LXXXVII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/284) orrialdean, LXXXVIII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

baina hau esan behar du:

«Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo lanbide-heziketa baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/320) orrialdean, C. eranskinaren 1. apartatuan,

hau dio:

«3161 lanposturako 7 plazatarako deialdia egiten da, txanda irekian. Horietatik 3k nahitaezko 1. hizkuntza-eskakizuna dute; beste 4k ez dute nahitaezko hizkuntza-eskakizunik.»

baina hau esan behar du:

«3161 lanposturako 8 plazatarako deialdia egiten da, txanda irekian. Horietatik 3k nahitaezko 1. hizkuntza-eskakizuna dute; beste 5ek ez dute nahitaezko hizkuntza-eskakizunik.»

2022/5779 (334/321) orrialdean, C. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea edo goragokoa egiaztatzeagatik: 7 puntu.

Eskola-ziurtagiria, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu.»

baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea edo goragokoa egiaztatzeagatik: 7 puntu titulu bakoitzeko.

Eskola-ziurtagiria, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/324) orrialdean, CI. eranskinaren 4. c) apartatuan,

hau dio:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea edo goragokoa egiaztatzeagatik: 7 puntu.

Eskola-ziurtagiria, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu.»

baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea edo goragokoa egiaztatzeagatik: 7 puntu titulu bakoitzeko.

Eskola-ziurtagiria, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/327) orrialdean, CII. eranskinaren 4. c) apartatuan,

hau dio:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea edo goragokoa egiaztatzeagatik: 7 puntu.

Eskola-ziurtagiria, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu.»

baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea edo goragokoa egiaztatzeagatik: 7 puntu titulu bakoitzeko.

Eskola-ziurtagiria, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.»

2022/5779 (334/330) orrialdean, CIII. eranskinaren 3. c) apartatuan,

hau dio:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea edo goragokoa egiaztatzeagatik: 7 puntu.

Eskola-ziurtagiria, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu.»

baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea edo goragokoa egiaztatzeagatik: 7 puntu titulu bakoitzeko.

Eskola-ziurtagiria, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.»

2023ko martxoaren 10a, ostirala

2022/5779 (334/333) orrialdean, CIV. eranskinaren 4. c) apartatuan,

hau dio:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea edo goragokoa egiaztatzeagatik: 7 puntu.

Eskola-ziurtagiria, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu.»

baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea edo goragokoa egiaztatzeagatik: 7 puntu titulu bakoitzeko.

Eskola-ziurtagiria, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.»

Erandio, 2023ko otsailaren 24a.

Jaurlaritzako lehenengo lehendakariorde eta Segurtasuneko sailburua,
JOSU IÑAKI ERKOREKA GERVASIO.